- 1 -

温州市饭店餐饮烹饪行业协会文件
温饭餐烹协﹝2022﹞010 号

关于发布《温州预制菜》、《速冻肉燕》

团体标准的公告

各相关单位：

受温州预制菜产业联盟委托，根据温州市饭店餐饮烹饪行业

协会团体标准制修订工作程序和要求，经起草、征求意见、专家

评审及评审修改等环节，团体标准《温州预制菜》（T/WZFCX 0001

—2022）、《速冻肉燕》（T/WZFCX 0002—2022）制定工作已完

成，现予以发布，标准于 2022 年 08 月 02 日发布，自 2022 年 08

月 09 日起实施。

特此公告！

温州市饭店餐饮烹饪行业协会

2022 年 8 月 2 日